

06.03.2019 № 213  
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 07.05.2018 № 442 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Искитимского района Новосибирской области и для нужд Искитимского района Новосибирской области» (в редакции постановлений администрации района от 13.06.2018 № 598, от 20.09.2018 № 996)

В целях эффективного осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Искитимского района Новосибирской области и для нужд Искитимского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 07.05.2018 № 442 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Искитимского района Новосибирской области и для нужд Искитимского района Новосибирской области» (в редакции постановлений администрации района от 13.06.2018 № 598, от 20.09.2018 № 996) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В Приложении 6 Постановления слова «Обрывко Александр Николаевич - заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и энергетики, председатель единой комиссии» заменить словами «Зубарева Светлана Сергеевна - заместитель главы администрации района по строительству, архитектуре и дорожному строительству, председатель единой комиссии».

1.2. В Приложении 8 Постановления слова «Обрывко Александр Николаевич - заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и энергетики, председатель единой комиссии» заменить словами «Зубарева Светлана Сергеевна - заместитель главы администрации района по строительству,

архитектуре и дорожному строительству, председатель единой комиссии»; слова «Зубарева Светлана Сергеевна – директор муниципального бюджетного учреждения Искитимского района «Управление капитального строительства» заменить словами «Новак Александр Николаевич – исполняющий обязанности директора муниципального бюджетного учреждения Искитимского района «Управление капитального строительства».

1.3. В Приложении 10 Постановления слова «исполняющий обязанности начальника управления образования» заменить словами «начальник управления образования администрации»; слова «Иванова Елена Валериевна – ведущий специалист управления образования администрации Искитимского района» заменить словами «Кириллов Владислав Александрович - ведущий специалист управления образования администрации Искитимского района».

2. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

О.В. Лагода